SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

  TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HÒA VANG

Số:        /TB-TTYTHV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Vang, ngày        tháng        năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển Hợp đồng lao động làm công việc hỗ trợ, phục vụ

của Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang năm 2023

Thực hiện Quyết định số 347/QĐ-TTYTHHV ngày 21 tháng 8 năm 2023

của Trung tâm Y tế huyện Hoà Vang về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng Hợp

đồng lao động làm công việc hỗ trợ, phục vụ tại Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang

năm 2023;

Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang thông báo một số nội dung như sau:

1. Danh sách tổng hợp kết quả xét tuyển hợp đồng lao động làm công việc

hỗ trợ, phục vụ tại Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang năm 2023, đính kèm.

2. Các thí sinh có ý kiến về kết quả xét tuyển hợp đồng lao động làm công

việc hỗ trợ, phục vụ, vui lòng phản ánh về Hội đồng xét tuyển hợp đồng lao động

Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang thông qua Phòng Tổ chức - Hành chính trước

ngày 30/8/2023 để xem xét, giải quyết.

Lưu ý:

- Không thực hiện việc phúc khảo đối với nội dung phỏng vấn.

- Không giải quyết các ý kiến phản ánh gửi sau thời hạn nêu trên và gửi

bằng thư điện tử hoặc fax.

Sau thời gian quy định trên, Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang sẽ tiến hành

lập thủ tục và trình Lãnh đạo phê duyệt kết quả tuyển dụng hợp đồng lao động.

Trên đây là thông báo các nội dung về dự kiến kết quả của thí sinh tham dự

xét tuyển hợp đồng lao động năm 2023 của Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang./.

Nơi nhận:
- Bảng Thông báo TTYTHV;

- Thí sinh;

- Website Trung tâm;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Võ Quang Vinh

ta
inv

2-
25

/0
8/

20
23

 1
6:

13
:3

8-
ta

inv
2-

ta
inv

2-
ta

inv
2

PHỤ LỤC

Danh sách trúng tuyển Hợp đồng lao động làm công việc hỗ trợ, phục vụ năm 2023

(Kèm theo Thông báo số        /TB-TTYTHV ngày     tháng     năm 2023 của Trung tâm Y tế huyện Hòa Vang)

TT Họ và tên
Ngày tháng,

năm sinh

Vị trí việc

làm đăng ký

dự tuyển

Chức danh

nghề nghiệp

Trình độ đào tạo theo

yêu cầu của vị trí việc

làm tuyển dụng

Tổng điểm

xét tuyển
Kết quả xét

tuyển

 Phòng Tổ chức – Hành chính

1 Lê Tuấn Anh 22/6/1993 Lái xe Lái xe
Giấy phép lái xe

hạng B2
80,33 Trúng tuyển

2 Nguyễn Văn Thảo 7/4/2000 Lái xe Lái xe
Giấy phép lái xe

 hạng B2
38,33

Không

Trúng tuyển

3 Nguyễn Như Khôi 19/7/1988 Lái xe Lái xe
Giấy phép lái xe

hạng D
74,33

Không

Trúng tuyển

(Danh sách gồm 03 người)

ta
inv

2-
25

/0
8/

20
23

 1
6:

13
:3

8-
ta

inv
2-

ta
inv

2-
ta

inv
2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T11:24:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Võ Quang Vinh<vinhvq2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-25T13:54:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-25T13:54:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-25T13:54:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-25T13:54:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-25T13:54:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-25T13:54:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-25T13:55:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm y tế huyện Hòa Vang<trungtamytehoavang@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!